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Ayuntomiento de
MAJADAHONDA

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Grupo: 12-3°DIV.F.S-Grupo C Temporada: 2024/2025

JORNADA 26

MAPED

MAMBO FC

LOS POTROS FC

EL COLECTIVO
RECREA PE JUERGA
MORE KAPA FS
PALILLOS A LA MAR

wN oW R

COMANDO NAVACERRADA 6-INC
GOLESALAVES 0-12
- GREEN PARK UNITED 6-3
GUAJES 5-1
MAN RED 5-4
ELESPOT MANDANGON 3P 9-5

*% DESCANSA **

EXCLUSION equipo COMBNDO NAVACERRADA: sin resultados ni goles desde J.14 (vuelta)

CLASIFICACION General por equipos de la jornada 26 (08/06/2025)

Pos Equipo

1° ELESPOT MANDANGON SP
2°® EL COLECTIVO

3° MORE KAPA FS

4° PALILLOS A LA MAR
E° GUAJES

6° RECREA DE JUERGA

7% GOLESALAVES

§° MAN RED

§° GREEN PARK UNITED
10° LOS POTROS FO

11° MAPED

12° COMANDO NAVACERRADA
13° MAMBO FC

CONCEUJALIA DE DEPORTES

Ptos Jug Gan Emp Per Inc TF

57 23 19 [ 0 196
54 23 18 1 ] 98
52 23 17 2 3 1] 140
47 23 1§ 2 5 1 114
41 23 13 2 8 o 100
40 23 13 2 7 1 95
35 23 11 2 10 0 108
34 23 11 1 11 [ 80
20 23 6 2 15 0 5%
17 23 5 2 16 0 69

23 3 0 20 0 44

12 4 1 7 0 40
-2 23 [} 0 22 1 32
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TC TF-TC TF/TC Sanc Pro

79
47
64
L
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80
79
66
120
112
132
57
196

117
51
76
56
15
15
29
14

-61

-43
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-17

-164

2,48
2,09
2,19
1,97
1,18
1,19
1,37
1,21
0,49
0,62
0,33
0,70
0,16
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